
UCHWAŁA NR VI/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 4 marca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2015 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2015 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi:

a) plan dochodów               102.019.735,19 zł.

b) plan wydatków               103.044.715,19 zł.

c) deficyt budżetu                   1.024.980,00 zł.

d) przychody budżetu             1.024.980,00 zł.

e) rozchody budżetu  0,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 2439



Dział Rozdział

Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 

zleconych JST odrębnymi 

ustawami*

w tym zadania wykonywane 

na mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej*

w tym na zadania realizowane 

w drodze umów lub 

porozumień między JST*

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

a) dochody bieżące 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

a) dochody bieżące 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 96 208,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

a) dochody bieżące 0,00 96 208,00 0,00 0,00 0,00

     w tym:

     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     w tym:

     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Dochody budżetu w roku 2015 - zmiany 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku

1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/27/2015
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 4 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2439_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 

zleconych JST odrębnymi 

ustawami *

w tym zadania wykonywane na 

mocy porozumień z organami 

administracji rządowej *

w tym na zadania realizowane 

w drodze umów lub porozumień 

między JST *

801 Oświata i wychowanie 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wydatki bieżące 0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

w tym na:

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wydatki bieżące 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym na:

(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

      w tym na:

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 96 208,00 0,00 0,00 0,00
w tym:

wydatki bieżące 0,00 96 208,00 0,00 0,00 0,00

w tym na:

(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

     w tym na:

     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

     pkt 2 i 3

0,00 71 208,00 0,00 0,00 0,00

(5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  w tym na:

    programy finansowane z udziałem środków, o których 

    mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Wydatki budżetu w roku 2015 - zmiany

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku

1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/27/2015
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 4 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2439_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-20T16:11:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




